Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 10/12/2024 12:53:50

Documentos Administrativos:

CI 010 - Retirada tramitação PL 083/2024

Data Criação:19/11/2024 17:54 Remetente: Gabinete Chiquinho

Status: Finalizado  Dt. Status:10/12/2024 12:53

Mensagem:Retirada tramitação PL 083/2024

Arquivo Dt. Arquivo Autor

202404738-CI010-Retirada tramitacao PL 0832024 19/11/2024 17:54 Arquivo Inicial

202404738CI010Retirada tramitacao PL 083_assinado 21/11/2024 09:22 Arquivo Assinado

*Os arquvios seguem abertos logo abaixo.

-Arquivos riscados foram cancelados pelo autor.

Destinatários

Enviados Dt. Envio Recebimento Papel Arquivo Assinatura
Últ.
Status Status

SECRETARIA
GERAL

19/11/2024
17:54

21/11/2024
09:21

Acusar
Recebimento

21/11/2024
09:21

C

Chiquinho -
VEREADOR

19/11/2024
17:54

Assinar
Autentique

19/11/2024
17:58

AS

Ley do
trânsito -
PRESIDENTE

21/11/2024
09:21

21/11/2024
18:09

Despacho 21/11/2024
18:09

C

Despacho em 21/11/2024 18:09 : Defiro

LEGENDA: E  Enviado N  Novo A  Atualizado C  Confirmado Receb. AS  Assinado R  Rejeitado  EN  Encaminhado CA  Cancelado P

Pendente F  Finalizado

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Documento Administrativo: CI 010 - Retirada tramitação PL 083/2024

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 1 de 3

CÂMARA

MUNICIPAL
SISTEMA DE GESTÃO DA QUALIDADE

COMUNICAÇÃO INTERNA

De órgão: Gabinete Chiquinho Data: 19/11/2024

Para órgão: Secretaria Geral Nº: 010/2024

Recebido  por:

DATA: ______/_____/______

Senhor Gerente,

 Solicito a retirada de tramitação do projeto de lei 083/2024 de minha autoria.

Atenciosamente,

   João Francisco Bastos

    Chiquinho

Joao B

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Documento Administrativo: CI 010 - Retirada tramitação PL 083/2024
Arquivo: 202404738CI010Retirada tramitacao PL 083_assinado -  Page: 1 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 2 de 3

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 21 nov 2024 às 09:21
Identificador: 15ad3221937f90a07c2a598bdb4a3fbbe45c4d62ea66a1fdc

Página de assinaturas

Joao B
Joao Bastos Secretaria Geral

802.472.107-49 034.247.546-09
Signatário Recipiente

HISTÓRICO

19 nov 2024
17:54:55

Joao Francisco Bastos criou este documento. ( Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
802.472.107-49 )

21 nov 2024
09:21:57

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

19 nov 2024
17:57:53

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) visualizou
este documento por meio do IP 177.23.31.43 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

19 nov 2024
17:58:04

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) assinou este
documento por meio do IP 177.23.31.43 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 04a7e261fcf86c5f21138a2834c3b1046d454e00784cdb0bea698b60bed62da2

https://valida.ae/15ad3221937f90a07c2a598bdb4a3fbbe45c4d62ea66a1fdc

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Documento Administrativo: CI 010 - Retirada tramitação PL 083/2024
Arquivo: 202404738CI010Retirada tramitacao PL 083_assinado -  Page: 2 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 3 de 3